
 

UCHWAŁA NR 662/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Sejmikowi Województwa Zachodniopomorskiego 
Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2019 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.). Zarząd Województwa 
Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Województwa 

Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2019 oraz przedkłada się je 
Sejmikowi Województwa Zachodniopomorskiego w terminie do 31 maja 2020 r. 
2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


